
Na temelju članka 26. Statuta Ljekarne Križevci ( Ur.broj:2137-22-22-249 ), Upravno vijeće 

je na svojoj 19. sjednici održanoj 12.01.2023. godine  donijelo  

 

 

 

 

 

 

                                                  O D L U K U 

                                 O  IMENOVANJU  RAVNATELJA 

                                           LJEKARNE KRIŽEVCI 

 

                                                            I 

 

 

 

 

Mirela Martinović, mag.pharm. imenuje se za ravnatelja Ljekarne Križevci na mandat od 

četiri godine. 

 

 

 

 

 

                                                             II 

 

 

Četverogodišnji mandat ravnatelja počinje s danom 26.01.2023. godine. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          PREDSJEDNICA 

                                                                                    UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

 

                                                                                       Ana Mušlek,dipl.oec.    

 

 

 

 

Ur.broj:2137-22-23-20 

Križevci,12.01.2023. 


